关于开展4月党日主题活动的通知

为贯彻落实市委组织部《关于开展庆祝建党100周年“七个一百”系列作品征集评选活动的通知》，党支部拟开展4月党日主题活动，现有关事项通知如下。

（一）时间：4月16日-4月24日；

（二）形式：请大家以思悟文章、入党故事、感动瞬间、心里话等形式为主题，以短文章、微视频、书画等形式表达出来，向党的百年华诞献礼。

要求：请大家在限定日期内报送至支部邮箱：dgphdzb@163.com，并备注好作者简介、工作单位、联系方式、邮寄地址等信息。开展庆祝建党100周年系列征集评选是基层党建工作的重点任务，纳入各党员述职内容，请大家高度重视。

中共东莞市普惠社会工作服务中心支部委员会

2021年4月16日